[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2011                               р.п. Большая Ирба                                  №  17-55 р
О внесении  изменений и дополнений  в решение

от 19.04.2010  № 2-5 р «Об установлении нормативов  на

водопотребление, водоотведение и теплопотребление,

предоставляемые ООО  «Ирбинские энергосети» на 2011-2014 г.г.»
     В целях приведения  решения от 19.04.2010  № 2-5 р «Об установлении нормативов  на водопотребление, водоотведение и теплопотребление, предоставляемые ООО  «Ирбинские энергосети» на 2011-2014 г.г.», на основании Устава муниципального образования поселок Большая Ирба,   поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. в названии решения исключить слова:  «предоставляемые ООО  «Ирбинские энергосети»».

     2.  пункт 1  правильно  читать:  1.  Установить  предложенные  нормативы    на водопотребление, водоотведение и теплопотребление по жилищному фонду муниципального образования поселок Большая Ирба,  согласно приложений № 1, № 2.
     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и финансам (Попова О.С.).

     4. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем официального  опубликования в общественно-политической газете «Тубинские вести».

И.о. Главы поселка                                                                            Г.Г. Кузик